陕西省企业家协会
关于组织赴北京知名企业考察学习的通知

各地市协会、各企业:
新一轮科技革命和产业变革正以前所未有的态势重塑全球经济格局，科技创新成为引领发展的第一动力。人工智能、机器人、云计算等新兴技术如雨后春笋般蓬勃发展，不断催生新的商业模式、业态和应用场景，对传统产业形成了巨大的冲击与挑战，同时也带来了前所未有的发展机遇。为了让我省的企业管理者开拓视野，与国内领先的标杆企业加强交流，深入了解AI技术在不同产业领域的应用和创新实践，获取宝贵的经验和启示，为企业的转型升级和创新发展提供有力支持。我会与宝鸡诚卓立信咨询服务有限公司合作，组织企业赴北京知名企业考察学习。现将有关事项通知如下:

一、活动时间：

2025年4月24日（周四）～25日（周五）
二、活动内容:
（一）小米汽车工厂

小米汽车成立于2021年9月，通过引入AI、大数据、自动化等先进技术，实现了生产过程的高度智能化、柔性化和定制化。这不仅提升了生产效率和产品质量，还降低了生产成本，为传统制造业的转型升级提供了成功范例。
（二）北京人形机器人创新中心有限公司

国地共建具身智能机器人创新中心（北京人形机器人创新中心有限公司）成立于2023年11月，是国内首家聚焦于具身智能机器人核心技术、产品研发、应用生态建设的创新中心。聚焦具身智能机器人关键共性技术研发和生态建设，围绕“天工”和“开物”两大核心任务开展攻坚，致力于成为具身智能领域的行业资源组织者、产业发展培育者、落地应用推动者，打造具有全球影响力的具身智能创新策源地和应用示范高地。

（三）京东亚洲一号北京物流园
京东亚洲一号北京物流园2017年正式投入运营。采用了先进的货到人系统、交叉带分拣系统、AGV系统等高科技现代技术，通过AI技术实现了仓储、分拣、运输等环节的自动化和智能化，极大地提升了物流运作效率。同时，作为京东物流首个实现5G信号全覆盖的智能物流园区，将展现出5G 技术运用在物流领域的卓越表现。

三、活动目的

通过本次参观学习活动，旨在让企业家们能够深入了解AI技术在不同产业领域的应用和创新实践，探秘人机共融、超级工厂与智慧物流的产业革命现场，获取宝贵的经验和启示，为企业的转型升级和创新发展提供有力支持。
四、考察费用:

8980元/人。包含培训学习费用、2天午餐、两晚住宿。往返大交通自理。

五、报名方式:

活动名额有限，人满即截止。最晚请于2025年4月21日前将“报名回执”以电子邮件方式报协会秘书处。
六、联系人:王韬   18991797933

           辛兰   18690413054
邮  箱:359799385@qq.com
七、附件一：行程安排
附件二：付款及开票信息

2025年4月7日
报名回执
单位名称:

	姓名
	性别
	部门
	职务
	身份证号
	是否单住
	手机

联 系 人:                      手机:

附件一:               行程安排
	日期
	时间
	内容
	地点

	全天
	酒店报道（北京丰大国际大酒店）

	第二天
	08:30-09:30
	早餐

	09:30-10:00
	前往小米汽车工厂
	小米汽车

	10:00-10:40
	小米汽车展厅、技术展厅参观
	小米汽车

	10:50-11:10
	小米汽车工厂车间参观

压铸⻋间-冲压⻋间-⻋⾝⻋间
	小米汽车

	11:10-11:30
	小米汽车智能试乘体验
	小米汽车

	12:00-13:30
	午餐、休息

	13:30-16:15
	主题分享

从0到1，三年实现造车梦——「小米速度」如何创造？
	小米汽车

	第三天
	09:30-10:00
	前往北京人形机器人创新中心有限公司

	10:10-11:00
	参观国地共建具身智能机器人创新中心展厅

展厅汇聚了来自全国优秀的机器人公司的最新产品

通过参观学员可以亲身体验最新研发的人形机器人产品。创新中心工作人员会详细展示人形机器人在实际操作中的高效能力及其在多个应用场景中的实际用途。
	机器人中心

	11:00-12:00
	主题分享

从产业角度分享机器人技术应用在社会生活中的广泛潜力，对未来商业市场的改变和影响
	机器人中心

	12:00-13:00
	午餐、休息

	13:00-13:30
	前往京东亚洲一号北京物流园
	京东物流园

	13:30-14:30
	整体参观京东亚洲一号北京物流园

了解京东亚洲一号的整体布局、发展现状与京东物流科技设备，领略京东集团、京东物流的发展历程、经营理念等，揭秘库内真实生产环境，探索京东物流在5G领域的应用，近距离参观天狼系统的运行，感受货到人拣选方式的便利。
	京东物流园

	14:40-16:30
	主题分享

京东智慧物流实践与创新
	京东物流园

	17:00
	活动结束

附件二:付款及开票信息
回执至协会秘书处，确认后付款至以下账户，付款时需备注开票信息。

1.付款信息:

户  名： 宝鸡诚卓立信咨询服务有限公司
开户行： 陕西省宝鸡渭滨农村商业银行股份有限公司益门支行

行  号： 402793000388

账  号： 2703011101201000082086
2.开票信息:

宝鸡诚卓立信咨询服务有限公司开具增值税普通发票，如无特别说明按汇款单上信息开具发票，统一开服务费。

 2 / 4